

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

na akci: **Přechod pro pěší přes silnici II/105 Hluboká nad Vltavou – I. část**

číslo smlouvy zhotovitele: **841/HA/41/2012**

číslo smlouvy objednatele:.....

1. Smluvní strany :

Objednatel : **Město Hluboká nad Vltavou**

Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

zastoupený : Ing. Tomášem Jirsou, starostou

IČ : 00244899

Banka: Komerční banka, a.s. pobočka České Budějovice

číslo účtu : 2924231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **STRABAG a. s.,**

STRABAG a.s., odštěpný závod České Budějovice

České Budějovice, Vrbenská 31, PSČ 370 06

zapsaný v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze oddíl: B, vložka: 7634

zastoupený: Ing. Vlastimilem Motlíkem, vedoucím provozní jednotky, zmocněncem

Ing. Pavlem Kodatem, vedoucím oddělení přípravy a kalkulací, zmocněncem

IČO : 60838744

DIČ : CZ60838744

Banka : Komerční banka a. s. pobočka Č. Budějovice

č. ú.: 3505 - 231/0100

(dále jen zhotovitel)

Zmocnění k jednání:

Za objednatele je oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Jirsa ve věcech smluvních.

Ing. Petr Smrčka ve věcech technických.

Karel Riedl – technický dozor investora

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

Ing. Vlastimil Motlík a Ing. Pavel Kodat ve věcech smluvních.

Ing. Vlastimil Motlík, p. Michal Čechák ve věcech technických.

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí): p. Michal Čechák

p. Tomáš Váca DiS. v oblasti průkazních, kontrolních a přejímacích zkoušek

Uvedení zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy, jiného obdobného organizačního předpisu nebo na základě zmocnění jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. Předmět smlouvy a místo plnění:

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo:

Přechod pro pěší přes silnici II/105 Hluboká nad Vltavou – I. etapa

2.2. Místo plnění : Hluboká nad Vltavou

3. Podklady:

3.1. Závaznými podklady k provedení díla jsou:

-Tato smlouva

- Příloha č. 1 smlouvy o dílo – nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem z nabídky ze dne 31.7.2012

- Platné ČSN, předpisy BOZ a právní normy související s předmětnými pracemi

-Projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby ze dne 3.4.2012 č.j. ODaSH/12/1011/Tal-SP od Magistrátu města České Budějovice.

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

4. Cena díla :

4.1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 939 595,09 Kč.

Tato cena představuje výši zdanitelného plnění k čemuž bude připočtena zákonná sazba DPH. Celková výše ceny díla činí celkem 1 127 514,1 Kč.

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena za dílo uvedená v bodě 4.1. je cenou určenou podle rozpočtu. Popis jednotlivých prací jakožto cenových položek díla s uvedením ceny díla a jejich celkový součet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Tato cena určená podle rozpočtu je platná po celou dobu trvání smlouvy.

4.3. V případě, že na základě prováděcí projektové dokumentace nebo jiné skutečnosti vznikne v průběhu provádění díla potřeba provedení prací přesahujících sjednaný rozsah díla (dále jen vícepráce), provede zhotovitel tyto vícepráce pouze po zápisu této skutečnosti do stavebního deníku a po předchozím písemném souhlasu objednatele.

4.4. V případě, že na základě finančních možností objednatele nebo jiné skutečnosti bude omezen rozsah díla, dojde na základě dohody smluvních stran ke stanovení rozsahu prací, nezbytných pro dokončení ucelené části díla. Provedené práce budou vyčísleny dle skutečnosti v jednotkových cenách položkového rozpočtu z nabídky a vyúčtovány. Zhotoviteli nevznikne nárok na zaplacení jakýkoliv smluvních sankcí či náhradu škody.

4.5. Zvýšené objemy položek a vícepráce písemně odsouhlasené objednatelem budou objednatelem hrazeny. Cena za tyto vícepráce bude vycházet z rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

5. Termín plnění :

5.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

Zahájení prací: do 14 dnů od předání staveniště

Ukončení prací: 2 měsíce od zahájení prací

Zhotovitel může dílo dokončit i před sjednaným termínem a objednatel je povinen dílo převzít

5.2. Termín dokončení díla se prodlužuje v těchto případech:

- Pokud dojde během stavby k podstatné změně rozsahu a druhu prací
- Zhotovitel přeruší práce z důvodů na straně objednatele
- Pokud dojde v průběhu realizace díla ke zhoršení klimatických podmínek, které znemožňují provádět dílo v odpovídající kvalitě nebo nelze provádět práce vůbec
- Pokud dojde k opožděnému předání staveniště a to o stejný počet dní, o kolik bude překročen původní termín předání.

6. Předání a převzetí díla :

6.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob a všech skutečností bránících provedení díla v souladu s podmínkami projektové dokumentace v 37. týdnu roku 2012. O průběhu předání bude proveden písemný záznam. Záznam podepíší za obě smluvní strany odpovědní zástupci.

6.2. Hotové dílo předá zhotovitel objednateli v co nejkratší době po jeho dokončení.

6.3. O předání díla se vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci přejímacího řízení. Datem podpisu dochází k předání díla objednateli a začíná běžet záruční doba.

6.4. Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání bezpečnému užívání díla. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být

uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

- 6.5. Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

7. Záruční doba

- 7.1. Záruční doba za dílo činí: 60 měsíců a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.
- 7.2. Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené špatnou údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky, materiály rozrušujícími silniční konstrukci, se záruka nevztahuje.
- 7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.
- 7.4. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré pozornosti nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.
- 7.5. Pro odpovědnost za vady platí ustanovení § 562 a násl. obch. zákoníku o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva z odpovědnosti za vady.
- 7.6. Záruka se nevztahuje na vady způsobené podkladními vrstvami, které neprováděl zhotovitel.
- 7.7. Záruka se nevztahuje na vady způsobené deformací podloží.
- 7.8. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel nejpozději do 14 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy. Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacená nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá objednatel jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.
- 7.9. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví, nebo majetek objednatele či dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč/ za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacená nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá objednatel jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

8. Platební podmínky:

- 8.1. Zahájení díla je podmíněno zajištěním finančních prostředků a zařazením akce do rozpočtu města.
- 8.2. Úhrada bude prováděna dílčími měsíčními fakturami na základě soupisu skutečně provedených prací. Konečná faktura bude vystavena až po řádném převzetí díla dle bodu 6.4. na základě protokolu o předání a převzetí díla.
- 8.3. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě faktur do 60 dnů po doručení objednateli.
- 8.4. Zaplacení jednotlivých faktur je nezbytnou podmínkou pro pokračování stavebních prací dle této smlouvy o dílo. Prodlení objednatele se zaplacením faktur delším než 10 dnů je považováno za vážné porušení smlouvy a je důvodem pro odstoupení od smlouvy.
- 8.5. Fakturováno bude dle skutečných výměr vzájemně písemně odsouhlasených mezi objednatel a zhotovitelem, při zachování jednotkových cen. Práce budou prováděny v souladu s finančními možnostmi objednatele.

9. Smluvní pokuty:

- 9.1. V případě prodlení zhotovitele s dodržáním termínu dokončení díla podle čl. 5.1. z důvodu na straně zhotovitele je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- 9.2. V případě prodlení objednatele s platbou faktur vystavených zhotovitelem podle této smlouvy je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany doručena druhé straně.

10. Ostatní ujednání:

- 10.1. Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami.
- 10.2. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací platnou projektovou dokumentaci a kopii stavebního povolení.
- 10.3. Objednatel předá min. 1 fixní výškový bod na staveništi.
- 10.4. Objednatel zajistí koordinaci souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.
- 10.5. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků dle vyhl. č. 591/2006 sb. o bezpečnosti práce a tech. zařízeních při stavbě vozovek.
- 10.6. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

- 10.7. Objednatel vyčlení pro zhotovitele na staveništi prostor pro umístění zařízení staveniště, nářadí a strojů.
- 10.8. Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci o všech podzemních i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a přilehlém okolí. Za poškození inženýrských sítí nevyznačených v dokumentu nebo nevytýčených při předání staveniště nese odpovědnost objednatel.
- 10.9. Obě smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody vzniklé porušením povinností.

11. Závěrečná ujednání:

- 11.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně se podporovat v plnění smluvních povinností při realizaci díla tak, aby stavba byla provedena odborně a ve smluvených termínech.
- 11.2. Obě strany prohlašují, že došlo ke shodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 11.3. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ní nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednavatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.
- 11.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 11.6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení včetně příloh.

V Českých Budějovicích dne: 1.10.2012

Za objednatele :

Za zhotovitele :



.....
Ing. Tomáš Jirsa
starosta

.....
Ing. Pavel Kodat
vedoucí odděl. přípravy a kalkulací

.....
Ing. Vlastimil Motlík
vedoucí prov. jednotky

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD
ČESKÉ BUDĚJOVICE
OBLAST JIH
VEBENSKÁ 31
370 06 ČESKÉ BUDĚJOVICE/ČR
(2)

SMLOUVU PŘEZKOUMAL:

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: HA-12-106 - Přechod pro pěší přes II/105 Hluboká nad Vltavou

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		I. část				
01.01.		DIO I. část				
01.01.01.		9 - Ostatní kce a práce				
01.01.01.000 1.		Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky 1. etapa	ks	19,00	6,10	115,90
01.01.01.000 2.		Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky 2. etapa	ks	2,00	6,10	12,20
01.01.01.000 3.		Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky 3. etapa	ks	11,00	6,10	67,10
01.01.01.000 4.		Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky 1. etapa	ks	19,00	6,10	115,90
01.01.01.000 5.		Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky 2. etapa	ks	2,00	6,10	12,20
01.01.01.000 6.		Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky 3. etapa	ks	11,00	6,10	67,10
01.01.01.000 7.		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní 1. etapa	ks	14,00	36,60	512,40
01.01.01.000 8.		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní 2. etapa	ks	5,00	36,60	183,00
01.01.01.000 9.		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní 3. etapa	ks	8,00	36,60	292,80
01.01.01.001 0.		Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní 4. etapa	ks	2,00	36,60	73,20
01.01.01.001 1.		Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití 2. etapa	ks	56,00	36,60	2.049,60
01.01.01.001 2.		Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	ks	532,00	36,60	19.471,20
01.01.01.001 3.		Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití 3. etapa	ks	308,00	36,60	11.272,80
01.01.01.001 4.		Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití 2. etapa	ks	56,00	18,30	1.024,80
01.01.01.001 5.		Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	ks	532,00	18,30	9.735,60
01.01.01.001 6.		Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití 3. etapa	ks	308,00	18,30	5.636,40
01.01.01.001 7.		Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití 2. etapa	ks	84,00	36,60	3.074,40
01.01.01.001 8.		Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	ks	392,00	36,60	14.347,20
01.01.01.001 9.		Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití 3. etapa	ks	196,00	36,60	7.173,60
01.01.01.002 0.		Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m 3. etapa	ks	3,00	18,30	54,90
01.01.01.002 1.		Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m 4. etapa	ks	2,00	18,30	36,60
01.01.01.002 2.		Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 3. etapa	ks	4,00	18,30	73,20
01.01.01.002 3.		Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 1. etapa	ks	18,00	6,10	109,80

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.01.01.002 4.		Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 2.etapa	ks	12,00	6,10	73,20
01.01.01.002 5.		Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky 3.etapa	ks	3,00	61,01	183,03
01.01.01.002 6.		Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky 1. etapa	ks	1,00	61,01	61,01
01.01.01.002 7.		Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky 2.etapa	ks	1,00	61,01	61,01
01.01.01.002 8.		Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky 4.etapa	ks	2,00	61,01	122,02
01.01.01.002 9.		Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	ks	504,00	42,70	21.520,80
01.01.01.003 0.		Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití	ks	28,00	42,70	1.195,60
01.01.01.003 1.		Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití 2.etapa	ks	28,00	42,70	1.195,60
01.01.01.003 2.		Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití 3.etapa	ks	84,00	42,70	3.586,80
01.01.01.003 3.		Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů 3.etapa	ks	1,00	24,40	24,40
01.01.01.003 4.		Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití 3.etapa	ks	14,00	915,08	12.811,12
01.01.01.003 5.		Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 3.etapa	ks	1,00	244,02	244,02
01.01.01.003 6.		Montáž a demontáž dočasného zásobníku na akumulátor a řídící jednotky 3.etapa	ks	1,00	24,40	24,40
01.01.01.003 7.		Příplatek k dočasnému akumulátoru za první a ZKD den použití 3.etapa	ks	14,00	183,02	2.562,28
01.01.01.003 8.		Příplatek k dočasnému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití 3.etapa	ks	14,00	61,01	854,14
01.01.01.003 9.		Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé 3.etapa	ks	7,00	29,28	204,96
01.01.01.004 0.		Předznačení vodorovného liniového značení 3.etapa	ks	7,00	2,44	17,08
01.01.01.004 1.		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol 3.etapa	ks	2,00	61,01	122,02
01.01.01.004 2.		Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm 3.etapa	ks	7,00	30,50	213,50
01.01.01.	Celkem	9 - Ostatní kce a práce				120.588,89
01.01.	Celkem	DIO I. část				120.588,89
01.02.		SO 101 - Chodník I. část				
01.02.01.		1 - Zemní práce				
01.02.01.000 1.	112101124	Kácení strom jehličnatý D -900mm	kus	10,00	3.024,95	30.249,50
01.02.01.000 2.	112201104	Odstranění pařezů D -900mm	kus	10,00	931,09	9.310,90
01.02.01.000 3.	113151312	Fréz krytu 500m2- tl 4cm bez přek	m2	182,00	76,44	13.912,08
01.02.01.000 4.	121101102	Sejmutí ornice přemístění -100m	m3	49,00	22,15	1.085,35
01.02.01.000 5.	122202201	Odkop. silnice tř. 3 do 100 m3	m3	65,00	64,18	4.171,70

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.02.01.000 6.	122202209	Přípl lepivost hr 3	m3	32,50	15,40	500,50
01.02.01.000 7.	132201101	Hlb rýh 60cm tř. 3 100m3	m3	16,308	287,68	4.691,49
01.02.01.000 8.	132201109	Přípl za lep rýha0,6m h3	m3	8,154	39,96	325,83
01.02.01.000 9.	161101101	Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m	m3	16,308	24,16	394,00
01.02.01.001 0.	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	m3	57,718	111,52	6.436,71
01.02.01.001 1.	162701109	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	865,77	7,86	6.804,95
01.02.01.001 2.	167101102	Nakládání výkopku přes 100m3tř.1-4	m3	13,59	72,03	978,89
01.02.01.001 3.	171101103	Násypy soudr hut. 100ps	m3	10,00	51,47	514,70
01.02.01.001 4.	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	55,00	10,21	561,55
01.02.01.001 5.		Skládkovné	t	99,00	128,46	12.717,54
01.02.01.001 6.	174101101	Zásyp zhuťněný jam	m3	13,59	75,07	1.020,20
01.02.01.001 7.	175101101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	3,154	196,84	620,83
01.02.01.001 8.		kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	5,677	695,54	3.948,58
01.02.01.001 9.	180402112	Založení parkový trávník svah 1:2	m2	490,00	21,12	10.348,80
01.02.01.002 0.		osivo směs travní parková rekreační	kg	25,235	100,05	2.524,76
01.02.01.002 1.	181101102	Úprava pláňe zářez tř. 4 se zhut	m2	212,06	19,54	4.143,65
01.02.01.002 2.	182301121	Rozpr ornice >1:5 do500m2 10cm	m2	490,00	28,22	13.827,80
01.02.01.002 3.	183101215	Jamka -0,4m3 výměna 50% hor rovina	kus	30,00	384,34	11.530,20
01.02.01.002 4.		substrát zahradnický	m3	6,00	854,08	5.124,48
01.02.01.002 5.	184102113	Výsadba dřeviny+bal D -0,4m rovina	kus	30,00	219,62	6.588,60
01.02.01.002 6.		Smrk stříbrný /Picea pungens/ 80 - 100 cm, ZB	kus	30,00	427,04	12.811,20
01.02.01.002 7.	184102116	Výsadba dřeviny+bal D -0,8m rovina	kus	30,00	549,05	16.471,50
01.02.01.002 8.	184202111	Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -2m	kus	30,00	152,51	4.575,30
01.02.01.002 9.		tyč odkorněná délka 150 cm,tloušťka 10 cm 3ks/strom	kus	90,00	73,21	6.588,90
01.02.01.003 0.	184501111	Zhotovení obal juta 1vrstva rovina	m2	30,00	91,51	2.745,30
01.02.01.003 1.	184802215	Hnojení trávníku umělým hnojivem - granulované hnojivo	m2	490,00	2,75	1.347,50
01.02.01.003 2.	184851111	Hnojení tabletovým hnojivem, dávka dle doporučení výrobce (10ks/strom)	m3	300,00	10,98	3.294,00

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.02.01.003 3.	184911111	Bavlněný úvazek, š.30 mm (délka 3x70 cm na 1strom)	kus	90,00	22,88	2.059,20
01.02.01.003 4.	185804311	Zalití dřevin vodou v průběhu realizace	m3	3,00	274,53	823,59
01.02.01.003 5.	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	9,80	274,53	2.690,39
01.02.01.	Celkem	1 - Zemní práce				205.740,47
01.02.02.		3 - Svislé a kompletní kce				
01.02.02.003 6.		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	38,00	261,84	9.949,92
01.02.02.003 7.		palisáda 60 šedá 60 x 11,5 x 10 cm	ks	380,00	84,19	31.992,20
01.02.02.	Celkem	3 - Svislé a kompletní kce				41.942,12
01.02.03.		4 - Vodorovné kce				
01.02.03.003 8.	451541111	Lože výkopu ze šterkodrtě	m3	0,453	815,03	369,21
01.02.03.	Celkem	4 - Vodorovné kce				369,21
01.02.04.		5 - Komunikace				
01.02.04.003 9.	564851111	Podklad šterkodrtě ŠD zhut tl 150mm	m2	213,00	128,43	27.355,59
01.02.04.004 0.	564871111	Podklad šterkodrtě ŠD zhut tl 250mm	m2	9,06	193,21	1.750,48
01.02.04.004 1.	564962111	Podklad mech zpevn kam MZK tl200mm	m2	9,06	200,84	1.819,61
01.02.04.004 2.	565135111	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m	m2	9,06	297,59	2.696,17
01.02.04.004 3.	573111113	Postř živ infil posyp asf 1 2kgm2	m2	9,06	32,33	292,91
01.02.04.004 4.	573211111	Postř živ spojov asf 0,30kgm2	m2	171,12	16,91	2.893,64
01.02.04.004 5.	577134111	Asf bet obrus ACO11 tl 40mm -3m	m2	162,06	271,28	43.963,64
01.02.04.004 6.	577155112	Asf beton lož ACL16 tl 60mm -3m	m2	9,06	364,45	3.301,92
01.02.04.004 7.	596211112	Klad zámk dl tl60 skA -300m2 chod	m2	213,00	195,58	41.658,54
01.02.04.004 8.		dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	198,90	196,44	39.071,92
01.02.04.004 9.		dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	18,54	500,79	9.284,65
01.02.04.	Celkem	5 - Komunikace				174.089,07
01.02.05.		8 - Trubní vedení				
01.02.05.005 0.	871353121	MTŽ potr PVC OV do 20% DN200	m	15,10	18,06	272,71
01.02.05.005 1.		trubka s hrdlem 200X5,9X2M PVC	ks	8,00	945,59	7.564,72
01.02.05.005 2.	877353121	MTŽ tvar PVC OV odboč DN200	kus	3,00	68,63	205,89
01.02.05.005 3.		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45°	kus	3,00	560,03	1.680,09
01.02.05.005 4.		dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a	kus	2,00	512,45	1.024,90

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.02.05.005 5.		skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/3a	kus	2,00	640,56	1.281,12
01.02.05.005 6.		skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/3z DN 200	kus	2,00	1.281,12	2.562,24
01.02.05.005 7.		skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/5c	kus	2,00	305,03	610,06
01.02.05.005 8.		skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/5d	kus	2,00	658,86	1.317,72
01.02.05.005 9.		prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 450/10a	kus	2,00	268,42	536,84
01.02.05.006 0.	895941111	Zřiz vpustí uliční B UV50 normál	kus	2,00	1.180,46	2.360,92
01.02.05.006 1.	899203111	Osaz mříží litin s rámem do 150kg	kus	2,00	658,86	1.317,72
01.02.05.006 2.		mříž kanalizační litinová s rámem D 400	kus	2,00	3.460,36	6.920,72
01.02.05.006 3.		koš velký 600	kus	2,00	683,26	1.366,52
01.02.05.006 4.	899331111	Výšk úprav vstupu -20cm zvýš poklop	kus	1,00	1.647,15	1.647,15
01.02.05.	Celkem	8 - Trubní vedení				30.669,32
01.02.06.		9 - Ostatní kce a práce				
01.02.06.006 5.	917461111	Osaz chodn obrub stoj s opěr B	m	88,00	223,00	19.624,00
01.02.06.006 6.		obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	ks	88,88	123,31	10.959,79
01.02.06.006 7.	916561111	Osaz záhon obrub B zn2 s opěrou	m	140,00	169,98	23.797,20
01.02.06.006 8.		obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	ks	141,40	67,13	9.492,18
01.02.06.006 9.	919112212	Řezání komůrka živice š10hl20mm	m	82,00	30,17	2.473,94
01.02.06.007 0.	919122111	Těsnění záliv tepl š10 hl20mm +pás	m	82,00	29,68	2.433,76
01.02.06.007 1.	938908411	Očistění krytu sapon roztokem	m2	170,00	2,75	467,50
01.02.06.	Celkem	9 - Ostatní kce a práce				69.248,37
01.02.07.		99 - Přesun hmot				
01.02.07.007 2.	979082213	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,746	42,66	799,70
01.02.07.007 3.	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	449,904	6,40	2.879,39
01.02.07.007 4.		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	18,746	256,92	4.816,22
01.02.07.007 5.	998223011	Přesun hm poz kom kryt dlažd	t	107,48	29,27	3.145,94
01.02.07.	Celkem	99 - Přesun hmot				11.641,25
01.02.	Celkem	SO 101 - Chodník I. část				533.699,81
01.03.		SO 102 - Trvalé dopravní značení I. část				
01.03.01.		9 - Ostatní kce a práce				
01.03.01.000 1.		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu		9,00	122,01	1.098,09

OBJEKT: 1		Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou				
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.03.01.000 2.		značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm		2,00	905,32	1.810,64
01.03.01.000 3.		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou		5,00	1.561,74	7.808,70
01.03.01.000 4.		sloupek AL 60 - 350		5,00	549,05	2.745,25
01.03.01.000 5.		Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry		60,80	26,84	1.631,87
01.03.01.000 6.		Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly		87,50	225,72	19.750,50
01.03.01.000 7.		Předznačení vodorovného liniového značení		60,80	2,44	148,35
01.03.01.000 8.		Předznačení vodorovného plošného značení		87,50	6,10	533,75
01.03.01.000 9.		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol		7,00	61,01	427,07
01.03.01.	Celkem	9 - Ostatní kce a práce				35.954,22
01.03.02.		99 - Přesun hmot				
01.03.02.001 0.		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,028	42,66	1,19
01.03.02.001 1.	998223011	Přesun hm poz kom kryt dlažd	t	0,649	29,27	19,00
01.03.02.	Celkem	99 - Přesun hmot				20,19
01.03.	Celkem	SO 102 - Trvalé dopravní značení I. část				35.974,41
01.04.		SO 401 - VO I. část				
01.04.01.		Osvětlovací bod č. 1-3				
01.04.01.000 1.		Svítilno 1x50W např. Hellux NMS 417	ks	3,00	5.490,50	16.471,50
01.04.01.000 2.		Stožár žár. pozink. např ZMA5,0 - 60Zn	ks	3,00	4.453,41	13.360,23
01.04.01.000 3.		Stožárová svorkovnice	ks	3,00	512,45	1.537,35
01.04.01.000 4.		Výbojka 50W	ks	3,00	329,43	988,29
01.04.01.	Celkem	Osvětlovací bod č. 1-3				32.357,37
01.04.02.		Osvětlovací bod č. 6 a 7				
01.04.02.000 1.		Přechodové svítidlo 1x250W např. Hellux IWJ-Z 131	ks	2,00	5.490,50	10.981,00
01.04.02.000 2.		Stožár žár. pozink. např SB 6,0 - 60Zn	ks	2,00	8.052,74	16.105,48
01.04.02.000 3.		Výložník žár. pozink. např. ZAV 2000 Zn	ks	2,00	3.050,28	6.100,56
01.04.02.000 4.		Stožárová svorkovnice	ks	2,00	610,06	1.220,12
01.04.02.000 5.		Výbojka 250W	ks	2,00	366,03	732,06
01.04.02.	Celkem	Osvětlovací bod č. 6 a 7				35.139,22
01.04.03.		Ostrůvkový maják				
01.04.03.000 1.		Ostrůvkový maják	ks	2,00	17.691,62	35.383,24
01.04.03.	Celkem	Ostrůvkový maják				35.383,24

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.04.04.		Montáž				
01.04.04.000 1.		připojení na stávající rozvod V.O.		2,00	1.301,86	2.603,72
01.04.04.000 2.		kabel CYKY 3x1,5 mm2		34,00	37,82	1.285,88
01.04.04.000 3.		kabel CYKY 3x4 mm2 volně		39,00	48,80	1.903,20
01.04.04.000 4.		kabel CYKY 4x16 mm2 volně		179,00	196,44	35.162,76
01.04.04.000 5.		ukonč. kabelu do3x4 mm2		10,00	48,80	488,00
01.04.04.000 6.		ukonč. kabelu do4x16mm2		12,00	136,65	1.639,80
01.04.04.000 7.		uzemňovací vedení v zemi FeZn 30/4 mm		148,00	91,51	13.543,48
01.04.04.000 8.		trubka KOPOFLEX 63		189,00	64,67	12.222,63
01.04.04.000 9.		pojistka E14 kompl.		6,00	91,51	549,06
01.04.04.001 0.		montáž svítidla V.O.		5,00	256,22	1.281,10
01.04.04.001 1.		montáž stožáru V.O.		5,00	1.142,02	5.710,10
01.04.04.001 2.		montáž výložníku		2,00	439,24	878,48
01.04.04.001 3.		el. výzbroj stožáru		5,00	311,13	1.555,65
01.04.04.001 4.		ostrůvkový maják		2,00	1.464,13	2.928,26
01.04.04.001 5.		svorka SP,SS, SK		36,00	61,01	2.196,36
01.04.04.	Celkem	Montáž				83.948,48
01.04.05.		Zemní práce				
01.04.05.001 6.		vtyčení kabelové trasy	km	0,18	46.852,29	8.433,41
01.04.05.001 7.		výkop a zához jámy pro stožár V.O. s výložníkem	ks	2,00	1.208,28	2.416,56
01.04.05.001 8.		výkop a zához jámy pro stožár V.O. do 8m	ks	3,00	469,74	1.409,22
01.04.05.001 9.		pouzdr. základ pro stožár s výložníkem	ks	2,00	1.464,13	2.928,26
01.04.05.002 0.		pouzdr. základ pro stožár V.O.	ks	3,00	1.208,28	3.624,84
01.04.05.002 1.		bourání živichých povrchů	m2	5,00	39,04	195,20
01.04.05.002 2.		výkop rýhy 35/50cm Z3	bm	90,00	31,48	2.833,20
01.04.05.002 3.		výkop rýhy 35/80cm Z3	bm	25,00	36,60	915,00
01.04.05.002 4.		výkop rýhy 50/120cm Z3	bm	14,00	79,31	1.110,34
01.04.05.002 5.		odvoz zeminy do 1km	m3	10,95	102,49	1.122,27

OBJEKT: 1			Přechod pro chodce přes II/105 Hluboká nad Vltavou			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.04.05.002 6.		odvoz zeminy za každý další km (10km)	m3	109,50	17,08	1.870,26
01.04.05.002 7.		násyp zeminy	m3	10,95	106,15	1.162,34
01.04.05.002 8.		hutnění zeminy po 20cm	m3	23,45	2,32	54,40
01.04.05.002 9.		zřízení kabel. lože bez zakrytí	bm	129,00	21,96	2.832,84
01.04.05.003 0.		protažení lana v rouře	bm	22,00	44,53	979,66
01.04.05.003 1.		pevné spojení zemničů	ks	16,00	42,09	673,44
01.04.05.003 2.		křížování se stáv. kabelem	ks	4,00	224,50	898,00
01.04.05.003 3.		zakrytí kabelu fólií PVC 22cm	bm	143,00	7,08	1.012,44
01.04.05.003 4.		polyprop. roura PE ? 110mm	bm	18,00	115,91	2.086,38
01.04.05.003 5.		zához rýhy 35/50cm Z3	bm	90,00	11,96	1.076,40
01.04.05.003 6.		zához rýhy 35/80cm Z3	bm	25,00	18,30	457,50
01.04.05.003 7.		zához rýhy 50/120cm Z3	bm	14,00	40,51	567,14
01.04.05.003 8.		vyčištění šterkového lože	m2	5,00	31,48	157,40
01.04.05.003 9.		podkladová vrstva šterk	m2	5,00	17,33	86,65
01.04.05.004 0.		chodník asfalt	m2	5,00	1.342,12	6.710,60
01.04.05.004 1.		provizorní úprava terénu	m2	129,00	26,35	3.399,15
01.04.05.004 2.		kabelová značka zemní	ks	3,00	230,60	691,80
01.04.05.	Celkem	Zemní práce				49.704,70
01.04.06.		Ostatní				
01.04.06.000 1.		Revize		1,00	2.306,01	2.306,01
01.04.06.000 2.		Mechanizace		1,00	5.612,51	5.612,51
01.04.06.000 3.		Náklady HZS		1,00	4.880,45	4.880,45
01.04.06.	Celkem	Ostatní				12.798,97
01.04.	Celkem	SO 401 - VO I. část				249.331,98
01.	Celkem	I. část				939.595,09
Celkem rozpočet						939.595,09 CZK
Částka DPH 20%						187.919,02 CZK
Celkem včetně DPH 20%						1.127.514,11 CZK

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřena dne 4. 5. 2012 a násl. Obchodní rejstřík

V _____ Místo _____ Datum _____ podpis _____

na akci: Přechod pro pěší přes silnici II/105 Hluboká nad Vltavou - I. část

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/41/2012

Číslo smlouvy objednatele:

I. Stránky strany:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

zastoupený: Ing. Tomášem Jirou, starostou

IČ: 00244899

Banka: Komerční banka, a.s. pobočka České Budějovice

číslo účtu: 252423170100

(už jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG a.s., sídlo: 150 00 Praha 5, Bělidlo

České Budějovice, Václavská 11, PSČ: 370 00

zapsaný v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka: 7634

zastoupený: Ing. Vlastislavem Koubkem, ředitelem provozní jednotky, zručněcem

Ing. Pavlem Kodalem, vedoucím oddělení přípravy a kalkulací zmocněncem

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Banka: Komerční banka a.s. pobočka Č. Budějovice

č. účtu: 3503 - 231/0100

(dále jen zhotovitel)

Zaúčtování k jednání:

Za objednatele je oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Jíra ve věcech smluvních

Ing. Petr Šmídka ve věcech technických

Karel Řídl - technický dozor investora